[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

«15» 01.2013г.
№ 25
г. Лисичанск

О внесении изменений в решение исполкома от 08.02.2011 г. № 79
Рассмотрев обращения директора КП «Лисичанское троллейбусное управление» Кецмана А.В. о целесообразности введения нового маршрута «Центральный рынок – стеклозавод» в общем режиме движения,  изменении требований к подвижному составу на маршрутах №№ 103П и 105, сокращении числа подвижного состава на маршруте №111, а также с целью оптимизации транспортного обслуживания жителей города, в соответствии со ст.14 Закона Украины  «Об автомобильном транспорте», подпункта 10 пункта «а» статьи 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению №79 «О внесении изменений в решение исполкома от  21.12.2010 г. № 774», утвердив его в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Шальнева А.Л.
Секретарь городского совета
С.Г.Баранник
Приложение

к решению исполкома

городского совета № 25

от «15» 01.2013г

	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Режим движения
	Категория, класс
	Минимальная пассажировместимость
	Кол-во автотранспорта (ед.)

	1.
	101
	Кольцо.Центральный рынок- п. Черноморка - Центральный рынок
	м.такси
	М3 , I,ІІ
	25
	1

	2.
	102-а
	Кольцо.Ц.рынок-Мкр.№ 41-ул. К. Маркса-ул. Свердлова -Ц.рынок
	м.такси
	М2 , А
	19
	2

	3.
	102-6
	Кольцо.Ц.рынок-Мкр.№ 41-ул. К. Маркса-пр. Ленина- Ц.рынок
	м.такси
	М2 , А
	19
	1

	4.
	103П
	Ц.рынок- школа № З-Больничный городок
	м.такси
	М2, А
	18
	 1

	5.
	105
	Кольцо.Ц.рынок- у.Комсомольская-ул.Свердлова-пр.Ленина-Ц.рынок
	м.такси
	М2, А,В
	14
	 1

	6.
	106
	Центральный рынок- п. Березово
	м.такси
	М2 , В
	16
	4

	7.
	107
	Кольцо. Центральный рынок – ул. Седова – ул. Дибровка – завод «Пролетарий» - пр.Ленина - Ц.рынок
	м.такси
	М3 , I,ІІ
	25
	 1

	8.
	108
	Кольцо.Ц.рынок - РМЗ – (ж/д вокзал «Лисичанск») - Ц.рынок.
	м.такси
	М2 , В
	12
	1

	9.
	109 (автобус)
	Центральный рынок- завод РТИ
	обычный
	М3 , І,ІІ
	25
	8

	10.
	109
	Центральный рынок- завод РТИ
	м.такси
	М2 , А
	18
	33

	11.
	111
	Центральный рынок - завод «Пролетарий»
	м.такси
	М2 , А
	18
	18

	12.
	112
	Центральный рынок - Стекольный завод
	м.такси
	М2 , А
	18
	14

	13.
	112 (автобус)
	Центральный рынок - Стекольный завод
	обычный
	М3 , І,ІІ
	25
	1

	14.
	114
	Стекольный завод - завод РТИ
	м.такси
	М2 , А,В
	12
	6

	15.
	115
	Центральный рынок завод- завод РТИ через ул. Полевую
	м.такси
	М3 , I,ІІ
	25
	 1

	16.
	116
	завод РТИ- завод «Пролетарий» (через ул. Полевую, больничный городок)
	м.такси
	М2 , А
	16
	3

	17
	118П
	Ц.рынок- Больничный городок (через ст.Волчеярская, маг. «Парус»)
	м.такси
	М2 , А
	16
	1

	18
	191
	Центральный рынок- завод РТИ (через Стекольный завод)
	м.такси
	М2 , В
	16
	1

Управляющий делами

В.М.Литвинюк

Начальник  управления экономики

О.Ю.Леснов